

Кітап – адамзат баласының баға жетпес асыл құндылығы. Білім мен мәдениеттің биік белестеріне жетелейтін – тәрбие құралы. Шығыс ойшылы Науаи: «Кітап – ақылына ақы сұрамайтын алтын қазына» десе, Абай атамыз «Танымның бар тамашасы – кітапта, оған қол жеткізу үшін кітап оқудан жалықпа», «Артық ғылым кітапта, ерінбе оқып көруге» деп насихаттайды. Мағыналы сөздерден кітап оқудың кез келген тұлғаны дамытудың қайнар көзі екенін түсінесің.

Оқу – тәрбиелеудің, білім берудің және мәдениетті дамытудың негізгі компоненті. Бұл жеке тұлғаны қалыптастыратын және дамытатын іс-әрекет, білім алу және мәдениетті тарату, адамның өмірде жетістікке жету құралы, маманның коммуникативті және кәсіби құзыреттілігін жетілдірудің дәлелі болады. Баланың қиялын дамытудағы, классикалық әдебиет тілін меңгерудегі, сөйлеуді дамытудағы, мәдениеттің жеке моделін құрудағы оқудың рөлі өте зор. Оқу әлеуметтік тәжірибенің үлкен мәдени ресурсы, білім алушының өзіндік тәжірибесін қалыптастырудың тиімді әдісі болып саналады.



**ПАВЛОДАР ҚАЛАСЫ БІЛІМ БЕРУ БӨЛІМІНІҢ
ӘДІСТЕМЕЛІК КАБИНЕТІ
МЕТОДИЧЕСКИЙ КАБИНЕТ ОТДЕЛА ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА ПАВЛОДАРА**

Утверждаю

Заведующий методкабинета


Г. Шиндлярская

СЕМИНАР ТАҚЫРЫБЫ

**ҚАЛА МЕКТЕПТЕРІНДЕ «ОҚУҒА ҚҰШТАР МЕКТЕП»
ЖОБАСЫН ІСКЕ АСЫРУ**

Өткізілетін күні: 24 наурыз, 2022 жыл

Уақыты: 10.00

Өткізілетін орны: ZOOM платформасы

Конференция идентификаторы: 953 668 8180

Қатынау коды: 297902

<https://us04web.zoom.us/j/9536688180?pwd=NnFRWDBEcFl3TE1uZlRQU3NCbVRtQT09>

Формат (онлайн)

Модератор: Алибаева Зарина Сериковна

СЕМИНАР БАҒДАРЛАМАСЫ

№	Уақыты	Баяндама тақырыбы	Баяндамашы мұғалімнің аты-жөні, (пән, мектеп)
1	10.00 – 10.05	Кіріспе сөз «Оқуға құштар мектеп» жобасы «Оқуға құштар мектеп» жобасы	Қалалық білім беру бөлімінің әдістемелік кабинет әдіскері Алибаева Зарина Серікқызы
2	10.05 – 10.20	«Оқуға құштар мектеп» жобасы аясында қазақ тілі мен әдебиеті сабағында оқушының кітап оқу күзiреттілігін қалыптастыру.	Аймұханова Роза Қабдолқызы (қазақ тілі мен әдебиеті пәні мұғалімі, №9 ЖББГМ)
3	10.20 – 10.35	«Жылдам оқыту әдістері арқылы оқушылардың білім сапасын арттыру»	Калиакбарова Тоғжан Амангелдіқызы , (қазақ тілі мен әдебиеті пәні мұғалімі 9 ЖББГМ)
4	10.35 – 10.50	«Оқуға құштар мектеп» жобасы аясында оқушылардың оқу сауаттылығын қалыптастырудағы көркем шығармаларға рефлексия жасау түрлерінің тиімділігі»	Алькеева Гулсия Саматовна, Унгарова Гулзира Сарыбаевна (19 ЖОМ қазақ тілі мен әдебиеті пәні мұғалімдері)
5	10.50 – 11.00	Сұрақ – жауап кері байланыс беру Қорытынды	